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H/F Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNRS
Qualité Etablissement de rattachement Laboratoire

Local (O/N)

(site bordealais)

F  Leconte Sophie DR Sophie Lecomte <sophie.lecomte@u-bordeaux.fr> 20 Membre CNRS CBMN O

H Garbay      Bertrand PR bertrand.garbay@enstbb.fr Vice-président Bordeaux INP LCPO O

F Pallet      Veronique PR veronique.pallet@bordeaux-inp.fr Membre Bordeaux INP NUTRINEURO O

H Chopineau Joel PR joel.chopineau@enscm.fr Président ENSCM N

F
 Fruitier Arnaudin Ingrid PR ingrid.fruitier@univ-lr.fr 64

Membre
Univ. La Rochelle N

F Remaud-Simeon Magali PR remaud@insa-toulouse.fr Membre INSA Toulouse N

F Bardor Muriel PR muriel.bardor@univ-rouen.fr Membre Univ. Rouen N

H Cardot Philippe PR philippe.cardot@unilim.fr Membre Université de Limoges N

F
 Fruitier Arnaudin Ingrid PR ingrid Arnaudin <ingrid.fruitier@univ-lr.fr> 64 Ssuppléant Univ. La Rochelle N

H
Bakalara Norbert PR norbert.bakalara@enstbb.fr 64 Ssuppléant Bordeaux INP CBMN O

H Maugard Thierry PR thierry.maugard@univ-lr.fr Membre Univ. La Rochelle N

Critères à respecter

8 à 16 membres

50% min membres extérieurs (hors sîte bordelais)

Même nombre de MCF (titulaires) que de PR pour un recrutement de MCF

40% min de chaque sexe

50% min membres même section CNU
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Composition des comités de sélection  2023
(Liste et qualité des membres obligatoirement présents à l'ouverture des réunions du CdS)

Section CNU

ENSTBB/CBMN PR (0078) / 64e section Bioséparation (Galaxie 4133) 64
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